DECRETO Nº 154, DE 23 DE ABRIL DE 1982.

Remove servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 2 de sezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Remover o servidor JOSÉ JORGE DA SILVA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência IV, cadastro nº 11859, da Secretaria de Estado do Interior e Justiça para a Secretaria de Estado da Administração.

Art. 2º Remover o servidor CARLOS ALBERTO MUNIZ FERREIRA, ocupante do emprego de Advogado, faixa C, cadastro nº 12164, da Secretaria de Estado da Administração para a Procuradoria Geral.

Art. 3º Remover a servidora ELIETE MARIA DE SOUZA BASSALO, ocupante do emprego de Agente Administrativo, referência IV, cadastro nº 10272, da Secretaria de Estado da Fazenda para a Secretaria de Estado da Saude.

Art. 4º Remover a servidora LUCILENE SILVEIRA DE SOUZA, ocupante do emprego de Economista, referência NS-15, cadastro nº 01496, da Secretaria de Estado da Educação para a Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 5º Remover o servidor FRANCISCO CAETANO NETO, ocupante do emprego de Condutor de Viaturas, referência I, cadastro nº 01027, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Segurança Pública.

Porto Velho (RO), em 23 de abril de 1982, 99º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador